
 

 

UCHWAŁA NR IX/62/2024 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, 

1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. 2024.320) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz., 

poz. 5748 z dnia 28 listopada 2023 r.) zmienionej Uchwałą Nr VIII/51/2024 Rady Miasta Lubawa z dnia 

30 października 2024 r. zmieniającą Uchwałę Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa (Dz. Urz. Woj. 

Warm. - Maz. poz. 4941 z dnia 13 listopada 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 skreśla się ust. 2 lit. b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Jerzy Brodowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 grudnia 2024 r.

Poz. 5484



 

UZASADNIENIE 

W związku podjętą Uchwałą Nr VIII/48/2024 Rady Miasta Lubawa z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubawie 

w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Ośrodek Sportu i Rekreacji w Lubawie należało 

skreślić § 6 ust. 2 lit. b. uchwały Nr XVI/173/2012 Rady Miasta Lubawa z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania na terenie miasta Lubawa. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5484


		2024-12-06T09:46:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




